sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 331/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  Sra. MARCIA

CRISTINA SANTANA ARAUJO Objeto: FICA RESCINDIDO UNILATERALMENTE o contrato
331/2017, do Credenciamento 006/2017, por razões de interesse público, na forma do art. 78, XII
da Lei 8.666/93. A rescisão operará seus efeitos a partir de sua assinatura.

Assinatura: 27/10/2017.

Lourivaldo Souza Filho

Prefeito Municipal

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13CE5B2817401395539BC7DFAE9DAB48

		2017-10-27T14:11:42-0300